

PACHET DE CURATAT,PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 74896259

Data publicarii 02.11.22 Coduri CPV 44423000-1 39221123-5

Pretul estimativ: 4.539,68 RON - 4.539,68 RON

Descriere: 1 PROSOP Z VERDE BAX 200.000 4.7100 942.00 178.98 2 HARTIE IGIENICA JUMBO 24/ SET SET 20.000 18.0500 361.00 68.59 3 HARTIE IGIENICA PUFINA LUX ALOE VERA 3STR 8+2/SET BUC 30.000 10.3600 310.80 59.05 4 SACI MENAJ 20L 50BUC ANA BUC 10.000 3.0900 30.90 5.87 5 SACI MENAJ 35L ULTRAREZISTENT BUC 20.000 2.9900 59.80 11.36 6 SACI MENAJ 60L ULTRAREZ. 10BUC ANA BUC 20.000 3.6600 73.20 13.91 , CAMELE LAPTE KROWKA 1KG BUC 2.000 24.6300 49.26 4.43 2 PATE BUCEGI 200 GR BUC 12.000 4.4400 53.28 4.80 3 COMPOT VISINE FARA SAMBURI 720ML FLORIN BUC 8.000 6.4800 51.84 4.67 4 GEM AROVIT BUC 24.000 6.0092 144.22 12.98 5 TURTA DULCE END IBO BUC 4.000 15.1500 60.60 5.45 6 BATON FARA ZAHAR BUC 24.000 1.5400 36.96 3.33 7 SARUT COCOS END IBO BUC 3.000 26.2600 78.78 7.09 8 GYERMELYI DORZSTARHONYA 4OUA 500GR BUC 10.000 6.8800 68.80 6.19 9 GYERMELYI CSIGA 5KG BUC 2.000 42.3600 84.72 7.62 10 BOIA DE ARDEI 250GR BUC 2.000 6.4600 12.92 1.16 11 PIPER MACINAT 100GR ECOM 6.000 4.4700 26.82 2.41 12 ULEI VENUSZ 1L BUC 32.000 12.3800 396.16 35.65 13 PASTA TOMATE REGAL 540GR BUC 24.000 7.1700 172.08 15.49 14 ZACUSCA CU FASOLE MENIU 300GR BUC 6.000 6.4600 38.76 3.49 15 OUA DE CONSUM CL M BUC 450.000 0.7339 330.26 29.72 16 GRIS FLORIN 1KG BUC 6.000 5.4100 32.46 2.92 17 NATURA OREZ CLASSIC 1KG BUC 10.000 6.5300 65.30 5.88 18 ZAHAR VANILIAT 8 GR DR OETKER BUC 50.000 0.5700 28.50 2.57 19 AMONIU PTR PRAJITURI BUC 10.000 0.4341 4.34 0.39 20 LAPTE MLEKO 1.5% C 24.000 4.9300 118.32 10.65 21 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 1.000 29.4